
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1496

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 01:42:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2024 08:30:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO RAMO DE
SEGURO PARA A FROTA DE VEÍCULOS.
Resumo:
28/02/2024: PREGÃO 03/2024 - “SEGURO PARA FROTA” FOI REAGENDADO
PARA 21/03/2024 
 
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024 – PMB

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 12/03/2024 ás
08hrs:30min, no portal de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a
licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO RAMO DE SEGURO PARA A FROTA DE VEÍCULOS. A
retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e ou
www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de Licitações da Prefeitura.
Bandeirantes-PR, 20 de fevereiro de 2024.
 

CLÁUDIA JANZ DA SILVA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00 APÓLICE Baixar

04/04/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

04/03/2024 00:00:00 AVISO DE PRORROGAÇÃO Baixar

04/03/2024 00:00:00 EDITAL PRORROGADO Baixar

20/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

20/02/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096757575f53b759a7ea5082ea3e9931.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c20bd405ff8476be78cf2b6eda6687d9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff0d966c1e8329b0407c3f3274ee3491.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f951852baa13578201cdc2bdec34bc.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7676a751702240920f81577e52329254.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d90254dc5f959641ff37d79f88265679.pdf

